C ainni ;i
Ní nnirip;> I v

HARÍL\1K)GA11(:"A.S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 012 DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

"Designa servidor para exercício defimçõo gralijicada '

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e em conforaiidade com a Lei n°
3.272 de 23/02/2012 e suas alterações;

RESOLVE:

I - Designar a servidora Jessika Faustina Frades, registro 333, paia a fimçâo
gratificada de Assistente de Recursos Humanos;

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

in - Revogam-se as disposições em contrário;

IV - Publique-se;

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,
em 05 de janeiro de 2021.

Pedro Ferreira da Silva Filho

Presidente CMBG

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 68U

barradognrcas.nit.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camarafSharradogarcas.mt.Iee.br / imDrensa@barradoearca5.mt.leB. br / ouvidorla@barradosarcas.nitleg.br